热门关键词：十八大 工作会议

检 索

首页 > 通知公告 > 正文

关于征集2015年度全国钻井液完井液学组工作会议暨技术交流研讨会论文的通知

20150618 09:49:51   作者：   点击：   来源:中国石油学会石油工程专业委员会

经中国石油学会石油工程专业委员会钻井工作部钻井液与完井液学组研究，决定召开2015年度全国钻井液完井液学组工作会议暨技术交流

研讨会。会议将议定钻井液完井液学组相关工作，总结和交流钻井液完井液领域的研究成果与现场应用经验，探讨钻井液完井液研究和技术发

展方向，进一步促进我国钻井液完井液技术的发展。本次会议由中国石油大学(北京)、西南石油大学等石油高校联合承办，拟于2015年10月底

召开（具体时间、地点另行通知），现征集2015年度钻井液完井液学组工作会议暨技术交流研讨会论文，论文征集的有关事宜通知如下：

一、会议论文主题

1、钻井液新技术、新材料、新方法研究与应用；

2、深井及海洋钻井钻井液技术研究及应用；

3、非常规油气钻井液技术研究及应用；

4、钻井液防漏堵漏及承压堵漏技术；

5、油气层保护技术；

6、环保钻井液及废弃物处理技术研究与应用；

7、钻井液现场复杂事故处理；

8、钻井液评价仪器及评价新方法。

围绕会议论文主题，大会面向全国石油钻井技术人员、专家、学者征集论文，会议论文编辑具体要求见附件。

二、论文提交时间与方式

请作者于2015年8月15日前将论文（请以论文题目作为文件名，页面设置为A4）和作者姓名、单位、地址、职务职称及联系方式（联系人、

联系电话、E-mail地址）等通过电子邮件方式发送到muds2015@163.com邮箱。会议秘书组在收到论文后三日内将反馈收到信息，如未见反馈信

息说明稿件发送不成功，请重新发送或与会议秘书组联系。

联系人：

李 爽 （中国石油集团钻井工程技术研究院钻井液所）

电话：010－80162076  手机：13718748739

李颖颖（中国石油集团钻井工程技术研究院钻井液所）

电话：010－80162085  手机：15110284042

三、其他事宜

1、会议筹备组将组织专家对征集的论文进行评选，从中推选部分论文作大会交流（具体事宜另行通知），并评选出优秀论文（设一、二、

三等奖）。会议论文将整理汇编《2015年度全国钻井液完井液技术交流研讨会论文集》，并由石油工业出版社出版。

2、有关论文的保密审查工作由作者所在单位负责。

办公系统 机构导航 网站首页

附件：《会议论文编辑要求》下载

《关于征集2015年度全国钻井液完井液学组工作会议暨技术交流研讨会论文的通知》PDF格式文件下载

网站声明 | 设为首页 | | 网站地图 | 联系我们

版权所有：中国石油学会